

Årsredovisning

för

Brosättra Bil & Mc AB

559278-8003

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ken Lindersson, Styrelseledamot
2023-01-25

Styrelsen för Brosättra Bil & Mc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer och underhåll av fordon, motorcyklar och vattenskotrar samt fordonsförsäljning och förmedling samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (9 mån)
Nettoomsättning	1 992	441
Resultat efter finansiella poster	26	80
Soliditet (%)	24,3	28,7

Med anledning av den större efterfrågan sedan startåret har omsättningen ökat med 451%. Högre orderingsgång är en av orsakerna tillsammans med ett gott rykte.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		46 552	71 552
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		46 552	-46 552	0
Årets resultat			29 036	29 036
Belopp vid årets utgång	25 000	46 552	29 036	100 588

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 552
årets vinst	29 036
	75 588
disponeras så att i ny räkning överföres	75 588
	75 588

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-10-26 -2021-06-30 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 992 486	440 724
Övriga rörelseintäkter		10 060	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 002 546	440 724
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-999 678	-174 945
Övriga externa kostnader		-592 595	-114 987
Personalkostnader	2	-380 918	-69 218
Summa rörelsekostnader		-1 973 191	-359 150
Rörelseresultat		29 355	81 574
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 031	-1 551
Summa finansiella poster		-3 031	-1 551
Resultat efter finansiella poster		26 324	80 023
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 385	-20 385
Summa bokslutsdispositioner		10 385	-20 385
Resultat före skatt		36 709	59 638
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 673	-13 086
Årets resultat		29 036	46 552

Balansräkning **Not** **2022-06-30** **2021-06-30**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	73 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 500	0
Summa anläggningstillgångar		73 500	0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		96 500	0
Summa varulager		96 500	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		107 203	138 332
Övriga fordringar		20 620	5 677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 522	76 570
Summa kortfristiga fordringar		180 345	220 579

Kassa och bank

Kassa och bank		96 729	85 578
Summa kassa och bank		96 729	85 578
Summa omsättningstillgångar		373 574	306 157

SUMMA TILLGÅNGAR		447 074	306 157
-------------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 552	0
Årets resultat		29 036	46 552
Summa fritt eget kapital		75 588	46 552
Summa eget kapital		100 588	71 552
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		10 000	20 385
Summa obeskattade reserver		10 000	20 385
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		158 400	0
Summa långfristiga skulder		158 400	0
Kortfristiga skulder			
	4		
Leverantörsskulder		134 175	176 643
Skatteskulder		7 289	7 584
Övriga skulder		31 621	24 993
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 000
Summa kortfristiga skulder		178 086	214 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		447 074	306 157

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-10-26 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	73 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 500	0
Utgående redovisat värde	73 500	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Rimbo 2022-12-23

Ken Lindersson
Ken Lindersson